© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Muuntaja Deko-Light Basic 500mA CC50018/18 W musta 0.7-18.0W IP20
Tuotekoodi 20198
Brändi Deko-Light
Teho 0.7-18.0W
Maksimiteho 18W
Kotelointiluokka IP20
Pituus 45.0mm
Leveys 115.0mm
Korkeus 21.0mm
Rungon väri musta
Rungon materiaali muovi
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Sertifikaatit CE, RoHS